2) Dentet diefer Sufa& de nouo anf eine fier früher vorhandene Kirche? 
Dann fónnte nur jene gemeint. fein, welche in Friebensinftrumente von 1249 in 
villa, in qua sedet Jedun, uel prope locum illum gebant werben follte, Ber 
gleihe ©. 35. 

27° 
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sustentacionem habeat congruentem ad ipsam ecclesiam aream 
pro dote conpetentem et iiijor mansos liberos de predictis It* man- 
sis et quinto dimidio uolumus eternaliter pertinere Quibus tamen 
iijjr mansis dotis et alijs racione locacionis ad ipsum petrum et 
suos posteros pertinentibus exceptis De reliquo manso censuali 
quolibet quotquot in dietis bonis reperti fuerint et inuenti. i. mar- 

cam vsualis monete pro censu et nomine census cum censu mo- 
lendini et taberne post expiracionem predicte libertatis in festo 
beati martini annis singulis nobis et nostre ecclesie idem P. et 

sui suecessores dare et soluere tenebuntur. In cuius rei testimo- 
nium et robur firmitatis perpetue presentem literam scribi et 
nostri Sigilli munimine fecimus roborari Datum in castro do- 
mine nostre in festo beali martini episcopi Anno domini 
M?. ccc?. xxx?. presentibus viris discretis Hermanno Henrico 
Gerhardo Conrado Tilone Nicolao et Johanne Vicarijs 

eeclesie nostre et multis alijs fidedignis. 

Aeltere Abfchriften auch im Arch. des Domtlapitels in Frauenb. "Brio. 
BuhE. fol. 28—99, unb im Geh. Arch. zu $95. Priv.-8.B. fol. 97—98. 

N 252. 

1330. 21. November. Marienwerder. — Zeugniß ber 
bier preußifhen Bifhöfe über die Ermoprbung ded Khochmeiftere 

Merner bon Drfeln. 

Aus bem Original im Geh. Arch. zu Königeb., Schiebl II. Nr.4b. 

Uniuersis christi fidelibus ad quos presens scriptum deuol- 
uetur. Frater Rodolfus, Pomezaniensis. Otto Culmensis. Hin- 
ricus Warmiensis. et Johannes Sambiensis Ecclesiarum. diuina 
miseracione et apostolice sedis prouidencia Episcopi. Sinceram in 
domino karitatem cum salute. Tristicia cordis non patitur. et in- 
pedit nos copia Lacrimarum, ne uerbis inmorare debeamus vel 
querere sermonum prolixitatem. Noueritis ergo vnde causa nostra- 

rum non sine aculeis spina nostrorum cordium penetrantibus ha- 
buerit ortum seu processum perturbacionum. Nam Reuerendus in 
christo vir et sincere religionis, Frater Wernherus de, Orsela 
Ordinis hospitalis Sancte Marie de domo theut. Irlm. generalis 
Magister, qui suis meritis multum fuerat commendandus felicis in 
domino recordacionis vocante domino ad patriam de hac valle 
lacrimarum et miserie conuolauit, et licet de absencia tam vene- 
rabilis persone sit merito condolendum, tamen de modo sue mortis 
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sicuti infra scribitur gemitus dolorum in cordibus fidelium merito